16-02-2024 22:00:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os comerciantes do bairro solicitam a implantação de Lixeiras (CAÇAMBAS) pois é necessário desfazer do
lixo diariamente, pois muitos estabelecimentos trabalham com alimentos, que não podem ficar no local, devido á
contaminação. Como a coleta não é diária , a implantação desta seria de grande importância para este fim.

oficio solicitando implantação de caçamba de lixo no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1881, SARAIVA, 38.022-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 20943/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total